37 1140 2004 0000 3902 8600 2689

Nabywca

Polskie Towarzystwo Taneczne Okręg Śląski

ul. Zwycięstwa 1
44-100 Gliwice

NIP: 6312664138

Lp Nazwa Jedn Ilość Cena Razem

1 Sędzia Główny Mistrzostw i Otwartego Pucharu OŚ PTT szt. 1 2 200,00 2 200,00

|

Zapłacono 0,00 PLN

Do zapłaty 2 200,00 PLN

Razem 2 200,00 PLN

Słownie

dwa tysiące dwieście złotych 0/100

|

Imię i nazwisko osoby uprawnionej

do wystawiania faktury

Imię i nazwisko osoby uprawnionej

do odbioru faktury